Divisi Special Purpose Machine secara signifikan sebesar Rp112 miliar pada tahun 2019, 
yakni dari Rp112 miliar pada Desember 2019 menjadi Rp40 miliar pada Desember 2020. 
Akibat persekongkolan tersebut, PT Chiyoda Kogyo Indonesia diduga menderita kerugian 
sebesar Rp63.000.000.000 (enam puluh tiga miliar rupiah). Dalam LDP, Investigator juga 
memaparkan berbagai temuan yang mengarah kepada dugaan pelanggaran Pasal 23 
Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1999. 

Setelah mendengarkan paparan LDP dari Investigator KPPU, Majelis Komisi akan 

melanjutkan persidangan berikutnya dengan agenda Pemeriksaan Kelengkapan dan